PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 077/2016

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal 1.052/2015;

RESOLVE:

Artigo 1º – Instituir Equipe Técnica com a finalidade de orientar e coordenar o processo de

elaboração do Plano Municipal de Educação – PME, para o decênio 2015/2025.

Artigo 2º - A Comissão Coordenadora será constituída pelos membros a seguir:

PAULO CEZAR DE OLIVEIRA - RG. 9.519.644-6/PR - representante da Administração

VANDERSON LEANDRO BARBOZA – RG. 10.388.440-3/PR – representante do Planejamento

RONIVALDO JOSE ESTEVAO – RG. 8.350.856-6/PR – representante do Financeiro

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA – RG. 8.123.726-3/PR – representante do Jurídico

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 22 de setembro de 2016.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal